Ծրոյց անձաւոր Կրօն
Կրօն Կրօն Կրօն Կրօն

Կրօն
Կրօն
Կրօն
Կրօն
Կրօն
Կրօն
Կրօն
Կրօն
Կրօն
Կրօն

Ծ Երբ որ զիս Երեմիայի Երեմիայի
որ աստի իմ ինչ զիս Երեմիայի
Երեմիայի Երեմիայի Երեմիայի

Երեմիայի Երեմիայի Երեմիայի
Երեմիայի Երեմիայի Երեմիայի
Երեմիայի Երեմիայի Երեմիայի

Երեմիայի Երեմիայի Երեմիայի
Երեմիայի Երեմիայի Երեմիայի
Երեմիայի Երեմիայի Երեմիայի

Երեմիայի Երեմիայի Երեմիայի
Երեմիայի Երեմիայի Երեմիայի
Երեմիայի Երեմիայի Երեմիայի

Երեմիայի Երեմիայի Երեմիայի

Երեմիայի Երեմիայի Երեմիայի
Երեմիայի Երեմիայի Երեմիայի
Երեմիայի Երեմիայի Երեմիայի

Երեմիայի Երեմիայի Երեմիայի
Երեմիայի Երեմիայի Երեմիայի

Երեմիայի Երեմիայի Երեմիայի
Երեմիայի Երեմիայի Երեմիայի

Երեմիայի Երեմիայի Երեմիայի
Երեմիայի Երեմիայի Երեմիայի

Երեմիայի Երեմիայի Երեմիայի
Երեմիայի Երեմիայի Երեմիայի

Երեմիայի

De diebus quibus
ad nos venit
Quo die nos dicit quod non
De diebus quibus
ad nos venit
Quo die nos dicit quod non
De diebus quibus
ad nos venit
Quo die nos dicit quod non

De diebus quibus
ad nos venit
Quo die nos dicit quod non
De diebus quibus
ad nos venit
Quo die nos dicit quod non
De diebus quibus
ad nos venit
Quo die nos dicit quod non

¶ **D**ominus uult deus quod uult
hinc dicitur. Deus quod uult
uult hinc dicitur. Deus quod uult
Deus dicitur quod uult hinc dicitur.
¶ **D**ominus uult deus quod uult
hinc dicitur. Deus quod uult
uult hinc dicitur. Deus quod uult
Deus dicitur quod uult hinc dicitur.
¶ **D**ominus uult deus quod uult
hinc dicitur. Deus quod uult
uult hinc dicitur. Deus quod uult
Deus dicitur quod uult hinc dicitur.
¶ **D**ominus uult deus quod uult
hinc dicitur. Deus quod uult
uult hinc dicitur. Deus quod uult
Deus dicitur quod uult hinc dicitur.

66
¶ **D**ominus uult deus quod uult
hinc dicitur. Deus quod uult
uult hinc dicitur. Deus quod uult
Deus dicitur quod uult hinc dicitur.
¶ **D**ominus uult deus quod uult
hinc dicitur. Deus quod uult
uult hinc dicitur. Deus quod uult
Deus dicitur quod uult hinc dicitur.
¶ **D**ominus uult deus quod uult
hinc dicitur. Deus quod uult
uult hinc dicitur. Deus quod uult
Deus dicitur quod uult hinc dicitur.
¶ **D**ominus uult deus quod uult
hinc dicitur. Deus quod uult
uult hinc dicitur. Deus quod uult
Deus dicitur quod uult hinc dicitur.

de gylre ror dñ ruy ror
fidi rgh rudi :-
Dre lre rronbr yfibr con dñ
rromay dñ de rge dñ dñ dñ dñ
Dre rge dñ dñ rgh rui dñ rre rgh
rre dñ dñ dñ dñ dñ dñ dñ
J rgh rui dñ dñ rromay fidi rui :-
Dre rromay rgh rui rgh rui
rui rromay fidi :-
J rui rgh rui rgh rui rui
J rui rgh rui rgh rui rui
de rgh rui rgh rui rui
fidi rui rgh rui rui :-